



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2018 SRP

Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Excelentíssimo Senhor **LUSIMAR PORFÍRIO DA SILVA**, Prefeito Municipal, **HOMOLOGA** a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 006/2018, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

1074 - INDEPENDÊNCIA COMERCIAL LTDA EPP (04.701.515/0001-70)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	5610 - Apito profissional classic	UND	6	27,00	162,00
6	5614 - Bola de Vôlei, confeccionada em pu, 6.0	UND	5	238,00	1.190,00
9	7759 - Bola oficial de Beach Soccer: confeccionada em PVC, Tecnologia Ultra Fusion, peso aproximadamente 400g, Circunferência 67cm.	UND	4	123,00	492,00
12	5619 - Bomba de Ar para encher bola dupla ação e válvula reserva	UND	3	28,00	84,00
13	5620 - Caixa Térmica, com capacidade para 40 litros	UND	2	210,00	420,00
20	7761 - Cones para treinamento 50cm – utilizado para a demarcação de campos, quadras ou tatames. Indicado para treinamento em ganho de velocidade, agilidade e melhoria da coordenação motora. Fabricado em poli	UND	15	19,00	285,00
27	5630 - Garrafa Térmica, com capacidade para 20 litros	UND	2	172,00	344,00
28	5631 - Jogo de cartão para arbitro	UND	5	4,00	20,00
29	5632 - Marcação para vôlei de praia oficial 8x16 m com largura de 5cm cor sortida para fixação no solo de areia ou grama. O kit contém 06 fixadores de ferro 06 fitas confeccionada em poliéster.	UND	2	100,00	200,00
31	5633 - Rede de Futsal, confeccionada em nylon pio 04	PAR	2	190,00	380,00
42	5645 - Uniforme Oficial para Arbitro Adulto, contendo camisa, caução e meão	UND	6	115,00	690,00
TOTAL					4.267,00

982 - J & D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - ME (10.933.739/0001-00)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
2	7760 - Arcos/bambolê – fabricado em plástico rígido, Medidas aproximadas: 60x60x2 a 66x66x2	UND	20	3,40	68,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	cm; ideal para atividades de ginástica, treinamentos desportivos e jogos recreativos.				
3	5611 - Bola de Futebol de Campo, confeccionada em pu, pró 70	UND	20	130,00	2.600,00
4	5612 - Bola de Futsal Adulto, max 500 costurada	UND	20	187,00	3.740,00
5	5613 - Bola Beach vôlei Pro 4, confeccionada em microfibra, tecnologia termolec, peso 160 – 280 g, circunferência: 65-67 cm, aprovada pela FIVB	UND	5	117,00	585,00
7	5615 - Bola Futsal Infantil	UND	13	70,00	910,00
8	5616 - Bola Futsal Mirim	UND	13	66,00	858,00
10	5617 - Bolsa de Massagista, com Kit primeiros socorros	UND	2	135,00	270,00
11	5618 - Bolsa para material esportivo, tamanho grande, confeccionada em lona, com alça	UND	2	74,00	148,00
14	5621 - Colete para treino adulto – Azul – Especificação: Colete esportivo tipo jaleco	UND	30	9,80	294,00
15	5622 - Colete para treino adulto – Vermelho – Especificação: Colete esportivo tipo jaleco	UND	30	9,80	294,00
16	5623 - Colete para treino infantil – Amarelo – Especificação: Colete esportivo tipo jaleco	UND	30	9,80	294,00
17	5624 - Colete para treino infantil – Azul – Especificação: Colete esportivo tipo jaleco	UND	30	9,80	294,00
18	5625 - Colete para treino infantil – Branco – Especificação: Colete esportivo tipo jaleco	UND	30	9,80	294,00
19	5626 - Colete para treino infantil – Vermelho – Especificação: Colete esportivo tipo jaleco	UND	30	9,80	294,00
21	7762 - Corda de pular, confeccionada em PVC, com rolamento embutido, medindo 2,75m.	UND	15	16,00	240,00
23	5629 - Cronômetro digital	UND	1	33,00	33,00
24	7763 - Chuteira de campo infantil - confeccionada em couro, solado de borracha, costurada no cabedal. (tamanho do 28 ao 36)	PAR	100	52,00	5.200,00
25	7764 - Chuteira de campo adulto - confeccionada em couro, solado de borracha, costurada no cabedal. (tamanho do 37 ao 43)	PAR	130	58,00	7.540,00
26	7755 - Disco de marcação	UND	15	4,00	60,00
30	3431 - MEDALHA (OURO, PRATA E BRONZE)	UND	600	5,25	3.150,00
32	5634 - Rede de Voleibol 04 Faixas Oficial, confeccionada em nylon com 04 faixas	UND	2	119,00	238,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

33	5635 - Rede para Futebol de Campo, confeccionada em nylon fio 04	PAR	2	285,00	570,00
34	5636 - Saco em Nylon para carregar bolas	UND	2	22,00	44,00
35	7765 - Tênis de Futsal infantil, confeccionado em lona e solado de PVC – (tamanho do 28 ao 36)	PAR	100	55,00	5.500,00
36	7766 - Tênis de Futsal adulto, confeccionado em lona e solado de PVC – (tamanho do 37 ao 43)	PAR	130	60,00	7.800,00
37	1574 - TROFEU DOURADO 1º LUGAR	UND	15	195,00	2.925,00
38	1575 - TROFEU DOURADO 2º LUGAR	UND	15	145,00	2.175,00
39	1576 - TROFEU DOURADO 3º LUGAR	UND	15	105,00	1.575,00
40	5643 - Uniforme completo de Futebol adulto, confeccionado em poliéster, tamanho G, com 22 camisas, 22 cauções e 22 meiões, incluso as camisas dos goleiros	UND	2	1.000,00	2.000,00
41	5644 - Uniforme completo de Futebol infantil, confeccionado em poliéster, tamanho M, com 22 camisas, 22 cauções e 22 meiões, incluso as camisas dos goleiros	UND	2	945,00	1.890,00
TOTAL					51.883,00

São Francisco do Oeste/RN, 03 de abril de 2018.

Lusimar Porfírio da Silva
PREFEITO MUNICIPAL
AUTORIDADE COMPETENTE